
ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DN. 06.03.2024 

PYTANIE : 
Udostępniona dokumentacja „KOL_dok.z dnia 08.02.2024 - Aranżacja wnętrz” nie zawiera 
aranżacji pokoju typu B.6. Proszę o uzupełnienie. 
 
ODPOWIEDŹ: 
W załączeniu przekazujemy rysunki dla pokoju – typ B.6, wcześniej omyłkowo pokój ten w 
przekazanych materiałach miał nazwę B.5 
 
PYTANIE: 
Udostępniona dokumentacja „KOL_dok.z dnia 08.02.2024 - Aranżacja wnętrz”  w folderze 
„SYMBOLE POKOI” pliki „symbole pokoi-IV piętro” oraz „symbole pokoi-V piętro” są puste. 
Proszę o uzupełnienie. 
 
ODPOWIEDŹ: 
W załączeniu przekazujemy pliki w formacie PDF 
-  „symbole pokoi-IV piętro”  
-  „symbole pokoi-V piętro” 

         PYTANIE:  

        TECHNOLOGIA KUCHNI – zal.1 – Zestawienie wyposażenia lokalu. We wspomnianym 
zestawieniu znajdują się pozycje takie jak np. „0.C/16.1 – Zestaw regałów 
magazynowych…Istniejące…Inwestora.” Proszę o potwierdzenie, że ta i pozostałe tego 
typu  pozycje nie podlegają wycenie. 
 

ODPOWIEDŹ: 

W technologii kuchni zostały ujęte, zgodnie z sugestią kierownictwa hotelu, istniejące  elementy 
wyposażenia kuchni, które można wykorzystać w umeblowaniu pomieszczeń zaplecza.  Te 
pozycje nie podlegają wycenie. 

PYTANIE: 
W projekcie aranżacji wnętrz nie uwzględniono w opisach jakiego rodzaju biurka, krzesła, szafy i 
regały mają znajdować się w pomieszczeniach biurowych w budynku istniejącym A. Proszę o 
określenie ilości i rodzaju mebli. 
 
ODPOWIEDŹ : 
W załączeniu przekazujemy listę mebli dla pomieszczeń biurowych. 
W pomieszczeniach biurowych w budynku A znajduje się: 
- szafa B.3 – 4szt. 
- regał B.4 – 3 szt. 
- biurko B.1 – 4szt. 
- kontener B.2 – 4 szt. 
- krzesło B.5 – 4szt. 
- stolik B.6 – 2 szt. 
- krzesło B.7 – 4szt. 
 -stół B.8 – 1 szt. 
- krzesło B.9 – 2 szt. 
- sofa B.10 – 1 szt. 



        PYTANIE:  

        Proszę o wskazanie preferowanego producenta sofy w pom. 0.A/06. 
 

ODPOWIEDŹ: 

Sofa Leo II – Agata meble, sofa z funkcją spania, szer. 126cm, kolor niebieski, Index: 2775-002-

120-400-0002. Sofę dodano w załączonym zestawieniu 

 
          PYTANIE : 
          Proszę o określenie lub przekazanie specyfikacji projektowanych mebli w budynku C3: 

a.         Szafy – 6szt 
b.        Regały – 5szt 
c.         Biurka – 10szt 
d.        Krzesła – 10szt 
e.         Zestawy stolik + krzesła – 2szt 

W załączeniu przekazujemy listę mebli dla pomieszczeń biurowych. 

         
PYTANIE 

        Zgodnie z opisem technicznym architektury z folderu KOL_dok.z dnia 08.02.2024 „Projekt nie 
obejmuje zaplecza i technologii kuchni. Ta część przeszła niedawno modernizację i inwestor 
zapewnia, że posiada moce przerobowe dla przygotowywania i wydawania, niezbędnej po 
rozbudowie, ilości posiłków.” Proszę o informację, czy technologia kuchni wchodzi w zakres 
wyceny. 

 

ODPOWIEDŹ : 

Początkowo Zamawiający nie przewidywał zmian w zapleczu kuchennym. W końcowej fazie 
projektu podjęto decyzję o modernizacji i  zamówiono projekt technologii . Przywołany cytat z 
części wstępnej opisu pozostał przez przeoczenie. Zostanie skorygowany przez Projektanta.  
Technologia kuchni wchodzi w zakres wyceny ofertowej i jest przedmiotem zamówienia.  

 

         PYTANIE: 

         Proszę o uzupełnienie dokumentacji o opinię geotechniczną. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Opinię geotechniczną przekazujemy w załączniku. 

 
 

 


